

BG Group ApS

Birkevej 1
8300 Odder

CVR.nr.: 26 92 51 93

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. juni 2021

Ole Byskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	6.
Balance pr. 31/12 2020	7.
Egenkapitalopgørelse	9.
Noter	10.

Selskabsoplysninger

Selskab

BG Group ApS
Birkevej 1
8300 Odder

CVR.nr.: 26 92 51 93

Internet: www.bgsys.dk
E-mail: olby@bgsys.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 18/11 2002

Direktion

Ole Byskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at udøve virksomhed med softwareudvikling og salg, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Selskabet har haft mindre omsætning grundet covid-19 krisen. Selskabet har dog formået at tilpasse omkostningerne til den lavere omsætning.

Selskabet har ikke modtaget kompensation for covid-19

Mere end halvdelen af egenkapitalen er tabt. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening indenfor kort tid

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTOFORTJENESTE	146.311	131.432
1 Personaleomkostninger	<u>-165.612</u>	<u>-186.249</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-19.301	-54.817
Andre finansielle indtægter	0	14
Finansielle omkostninger	<u>-827</u>	<u>-75</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-20.128	-54.878
2 Skat af årets resultat	<u>4.428</u>	<u>11.754</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-15.700</u>	<u>-43.124</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>-15.700</u>	<u>-43.124</u>
I ALT	<u>-15.700</u>	<u>-43.124</u>

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.146	31.812
Andre tilgodehavender	<u>18.483</u>	<u>14.055</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.629</u>	<u>45.867</u>
Likvide beholdninger	<u>148.222</u>	<u>114.345</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>180.851</u>	<u>160.212</u>
AKTIVER I ALT	<u>180.851</u>	<u>160.212</u>

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-87.970	-72.270
EGENKAPITAL I ALT	<u>37.030</u>	<u>52.730</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.582	6.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	371	15.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>132.868</u>	<u>79.729</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.821</u>	<u>107.482</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>143.821</u>	<u>107.482</u>
PASSIVER I ALT	<u>180.851</u>	<u>160.212</u>
3 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed		
4 Nærtstående parter		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/1 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	125.000			125.000
Overført resultat	-72.270	0	-15.700	-87.970
	52.730	0	-15.700	37.030

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gager og lønninger	162.271	181.506
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.341	4.743
	<u>165.612</u>	<u>186.249</u>

Note 2 - Skat

Skat af årets resultat:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-4.428	-11.754
	<u>-4.428</u>	<u>-11.754</u>

Note 3 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.

Note 4 - Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Ole Byskov

Ejerforhold

Følgende ejer mindst 5 % af selskabets kapital:

Ole Byskov, Birkevej 1, 8300 Odder